UBND HUYỆN THỦ THỪA  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT                             Thủ Thừa, ngày           tháng  6  năm 2019

                GIẤY MỜI

                      Về việc họp định kỳ tháng 6 năm 2019

  Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường TH và THCS.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ Thừa kính mời giáo viên phụ trách công

tác PCGD-XMC các xã, thị trấn dự họp.

- Thời gian: 14 giờ 00 ngày 28/6/2019 (thứ sáu).

- Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT.

- Nội dung: Họp định kỳ tháng 6 năm 2019.

* Lưu ý: Khi đi GVCT cần mang báo cáo định kỳ hoạt động của tháng 6

năm 2019 đảm bảo các nội dung sau:

- Tình hình khắc phục hạn chế sau đợt thẩm tra hồ sơ PCGDMN cho trẻ

em 5 tuổi năm 2019.

- Kết quả rà soát đối chiếu danh sách 36 học sinh bỏ thi tuyển sinh 10 năm

học 2019-2020.

  - Kết quả rà soát lại hồ sơ đối tượng thanh niên trong độ tuổi từ 18-21 có

bằng tốt nghiệp trung học phổ thông và tương đương năm 2019 để chuẩn bị thẩm

tra hồ sơ dự kiến sẽ tiến hành vào thời gian tháng 7 năm 2019.

- Tình hình mở chuyên đề từ tháng 1 năm 2019 đến nay,….

   Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường TH và THCS

tạo điều kiện cho giáo viên phụ trách PCGD-XMC các đơn vị sắp xếp tham dự

đầy đủ theo thời gian đã nêu./.

Nơi nhận:                                                                           KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;           PHÓ  TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu:VT.

          Phạm Quốc Tuấn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-27T08:25:08+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Tuấn<tuanpq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-27T08:30:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-27T08:30:12+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-27T08:30:20+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!